
شوینده سیمان و گروت از سطوح فلزي 

اصلاح شده با فناوري نانو

شرح

کاربردها

روش مصرف 

قطعاً همه ما تا کنون ابزارآلات بنایی و ســاختمانی فلزي که روي 

سطح آنها سیمان چســـبیده شده است را مشـــاهده کرده ایم. 

چســــبیدن سیمان روي ابزارآلات می تواند کاربرد مجدد آنها را 

دچار مشــــکل نماید و حتی گاهاً مجبور به دور انداختن آن ابزار 

شویم. پاك کردن سیمان از روي ابزار آلات فلزي کاري مشـکل و 

در برخی مواقع محال می باشـد. پاك کننده سـیمان از ابزار فلزي 

یک محصول توانمند و منحصـر به فرد بر پایه اسیدهاي غیر سمی 

می باشد که به راحتی پیوند مولکولی بین ذرات سیمان را شکسته 

و آن را داخل خود حل می کند. این محصـــول بدون بو و بخارات 

سمی می باشد و به کمک آن می توان سیمان و بتن چســبیده به 

انواع ابزار آلات فلزي بنایی را  از سطح جدا نمود. محصـــول پاك 

کننده سیمان از ابزار فلزي، می تواند سـیمان موجود در لوله هاي 

فلـزي را نیـز جدا نماید و به عنوان یک لوله بازکن قوي نیـز مورد 

استفاده قرار گیرد. از ویژگی هاي منحصر به فرد این محصول این 

است که سیمان چسـبیده روي سطوح فلزي رنگ شده را بدون از 

بین بردن رنگ آنها، از بین می برد.

سهولت در استفاده و اجرا روي سطوح

بدون بخارات و بوي نامطبوع

بدون ایجاد خطر براي انسان و محیط زیست

شکستن پیوند مولکولی کلیه ملات هاي پایه سیمانی

بدون از بین بردن رنگ سطوح فلزي

قابلیت پاك کردن ابزار آلات فلزي بنایی از سیمان

قابلیت پاك کردن استانبولی از سیمان و ملات چسبیده

قابلیت پاك کردن میکسر بتن از بتن و سیمان

قابلیت پاك کردن سیمان از روي بالابرهاي ساختمانی

پاك کردن سیمان از لوله ها و بست هاي داربستی

پاك کردن سیمان از در و پنجره و نرده هاي فلزي

قابلیت استفاده به عنوان لوله باز کن قوي

Remove Cement & Grout 
From the tools

پاك کننده سیمان از ابزار فلزي

بهترین روش مصـرف محصــول پاك کننده سیمان از ابزار آلات 

فلزي ،اعمال آن به روش اسـپري روي سـطح می باشــد. در این 

روش در حد اشباع محلول را روي لکه سـیمانی اسـپري نموده و 

حدود 30 الــی 40 دقیقه زمان دهید تا پیوند مولکولـــی ملات 

سیمانی شکسته شود. سپس توسط آب شستشو دهید.

چنانچه امکان اسپري نمودن محصـول میسـر نبود، محلول را در 

حد اشـباع روي لکه سـیمانی بریزید و پس از 30  الی 40 دقیقه 

توسط آب بشوئید.

توجه نمائید چنانچه ضخامت لکه سیمانی زیاد اسـت بهتر اسـت 

ابزار را به مدت 30 دقیقه داخل محلول به صورت غوطه وري قرار 

دهید سپس خارج نموده و آبکشی نمائید.
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 میزان مصرف
میزان مصرف محصول پاك کننده سیمان از ابزار فلزي به وسعت  

و ضخامت لکه سیمانی بستکی دارد.

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع اجرا از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا  از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میباشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بنديا ولیه 

شـرایط:  دورا ز سـرما وی خبندان، گرما وت ابش 

مستقیم و طولانین ور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            

خواص و اثرات ویژه
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 گالن 4 ل یتري    
ب طري 1 ل یتري

بطري 750 سی سی


